
エントランス前車両通行止めのお知らせ 

 

 下記期間、エントランス前のひさし（庇）部分の洗浄、及び 

 シーリング作業のため、一時通行止めとさせていただきます。 

 病院の外観を保つための作業となりますので、何卒、ご理解 

 ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 期間中のバスの乗り降りについてもご迷惑をおかけ致しますが、 

 ドライバーの案内に合わせて乗降いただけますよう重ねてお願い 

申し上げます。 

 

工事期間：令和 8 年 2 月 2 日（月）～2 月 6 日（金） 

時間帯 ：９：００～１７：００ 

※上記時間帯以外は通行できます。 

 

 

                 令和 8 年 1 月 21 日 

             埼玉セントラル病院 病院長                        




